关于2015年度江西省青年马克思主义者理论研究创新工程

优秀论文集编辑通知
各学院：

根据“青马工程”实施细则要求，现将编辑“青马工程”优秀论文集有关事项通知如下：

一、作者人选

2015年度“青马工程”所有资助项目获得者。(附件1)
二、工作要求

1、博士学位论文作者提供6000字以内的优秀成果，硕士学位论文作者提供4000字以内的优秀成果；

2、所有成果按照附件《编著规范》要求统一格式，由研究生导师审定后上报至研究生院(附件2)；

3、各学院审核汇总后以WORD文档方式（文档以学校名+作者名的方式命名）打包压缩后统一发至2640770221@qq.com，不用提交打印稿，成果报送截止时间为2017年4月6日；

三、联系方式

    联系人：罗坤明：0791-83969341、83969342

附件：1、2015年江西省青年马克思主义者理论研究创新工程

资助名单

    2、江西省青年马克思主义者理论研究创新工程优秀论文集编著

规范（附优秀成果编辑范例）

                                     研究生院

                              2017年3月27日

PAGE
1